Estado da Paraíba, CNPJ: 00.394.494/0031-51 e a IMPRENSA

NACIONAL, CNPJ: 04.196.645/0001-00. Objeto: Prestação de

serviços de publicação de matérias de caráter oficial, nas edições

normais e extras do Diário Oficial da União. Valor Estimado: R$

10.320,00 (dez mil trezentos e vinte reais). Fundamento Legal: Lei

nº 8.666/93. Vigência: 01/01/2018 a 31/12/2018. Data da

Assinatura: 22 de dezembro de 2017.

SERVICO PUBLICO FEDERAL 
 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL